ēssimum est, Phaētonem & ceteram adultam, cūm patris ceterum moderari illo diu, meliumq; negante voluisse, cœlumq; terras ob aurigandi insitiam incendio miscuisse, ambustum ipsum, fulmineque percussum in Eridanum fluviū decidisse. e Fulmen nostrum. ] Suprema & alta sedes unde calor emanat, cūm Ioui sit attributa, ideo illum vetustas fulgura & fulmina cīere confinxit. f Sorores ipsius. ] Phaētonia des à fratre dieb, quæ dum fratrem in Eridanum curru excussum & extinctum flerent, mōrōreque contabescerent, conuersae sunt in populus, ut Virg. 10. Aen. ait, ut verò Ecloga 6. in alios arbores. Apolloni sententia accedens & Grecorum, earum nomina fuerunt Phabe, Phaeusa, Lampeis. g luxta Eridanum. ] Italiæ fluvium, qui in Veleno monte nascens, & in mar. Adriaticum influens, hodie notiore nomine Padus appellatur.

### GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

Ἐξηγήσεις, κατηγορίαις, καὶ διπλογήναις. De eo quod Phaeton currum Solis pererā dicens punitus sit.

Qualia fecisti. ] κατηγορία καὶ διπλογή. Et in summa. ] αὐτός καὶ τις. Talem nobis. ] ἐπιθώμησι. Peccavi, Iupiter. ] concessio per deprecationem. Nam vnde vel sperate. ] Præsexit ignorantiam. An non notas. ] Inficiatio ignorantie. Si quis etiam. ] αὐτός δέ τὸν οἰνοβάκτον κακῶν κατέστη. Ille autem. ] Secunda pars. Equidem hæc omnia sciebam. ] ἐξομολόγησι. Postquam autem. ] αὐτούσιων δὲ τὸν κινητικόν. Dixi autem etiam. ] Respondet ad secundam partem, quod non ignoraverit, quia præmonitus fuerit. At ille puer. ] αφίγμοις. Sed & ille. ] Occupatio. Et mihi Iupiter. ] Inficiatio. Errati veniam impetrat. At nunc quidem. ] ἐκπληξις, comminatio. Quare illum. ] αἱ ὀργαῖς. Ac vide. ]

Commonitione conclu-  
dit.

MARI.